4

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2020

                      № 26
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в состав  комиссии для взаимодействия с отделом сводных статистических работ  по подготовке  и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории городского округа Нижняя Салда

В целях  реализации подпункта «з» пункта 4 постановления Правительства Российской Федерации от 07.12.2019 № 1608 «Об организации переписи населения 2020 года», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, рассмотрев письмо   начальника Верхнесалдинского отдела вневедомственной охраны – филиала федерального  государственного казенного учреждения  «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области» от 11.03.2020 № 62907-295                     Ищика В.П.,  в связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в состав комиссии для взаимодействия с отделом сводных статистических работ  по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя Салда                    от 09.11.2018 № 49, изложив его в новой  редакции (приложение).
Глава городского округа

Нижняя Салда

                                      А.А. Матвеев

Приложение

к постановлению главы

городского округа

Нижняя Салда

от  13.04.2020 № 26
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

городского округа

Нижняя Салда

от  09.11.2018  № 49

Состав  комиссии для взаимодействия с отделом сводных статистических работ  по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года    на территории городского округа Нижняя Салда
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Матвеев Андрей Александрович
	глава городского округа Нижняя Салда,   председатель комиссии

	2
	Зуева

Любовь  Владимировна
	заместитель главы администрации
городского округа Нижняя Салда,           заместитель председателя комиссии

	3
	Горнева

Ольга Александровна
	начальник организационно-управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Черкасов Сергей Валерьевич
	первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда

	5
	Третьякова

Ольга Владимировна
	заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда

	6
	Коробщикова

Марина Анатольевна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда

	7
	Голышева

Елена Афанасьевна
	начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда

	8
	Кисиль

Олеся Михайловна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда

	9
	Маслеева

Анна Александровна
	начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы  администрации городского округа Нижняя Салда

	10
	Юрьева

Елена Александровна
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа Нижняя Салда

	11
	Скареднова

Светлана Евгеньевна
	главный специалист – эксперт отдела сводных статистических работ               г. Верхняя Салда (Нижняя Салда, ЗАТО Свободный) (по согласованию)

	12
	Парамонова

Милена Вадимовна
	начальник отдела автоматизированных информационных систем и информационно-аналитических работ государственного казенного учреждения  «Верхнесалдинский центр занятости» (по согласованию)

	13
	Садыриева

Оксана Анатольевна
	начальник Верхнесалдинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Свердловской области (по согласованию)

	14
	Исаков

Дмитрий Всеволодович
	директор  муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа Нижняя Салда»

	15
	Панькова

Лариса Владимировна
	начальник миграционного пункта отделения полиции № 8 межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Верхнесалдинский», майор полиции  (по согласованию)

	16
	Танкиевская

Ирина Евгеньевна
	главный редактор муниципального бюджетного учреждения «Пресс центр «Городской вестник»

	17
	Ищик Владислав Петрович
	начальник Верхнесалдинского отдела вневедомственной охраны – филиала федерального  государственного казенного учреждения  «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области» (по согласованию)